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   اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان گفت: با هدف تسهیل فرآیند سرمایه گذاری ، 
نواحی سرمایه گذاری در این استان تعیین شده که تمامی مجوزهای مورد نیاز جهت 
سرمایه گذاری در این نواحی در زمینه های مختلف از جمله معادن، شیلات، آبزی 
پروری، صنعت و کشاورزی اخذ شده تا اجرای طرح های سرمایه گذاری به سرعت 

آغاز شود.
مهدی دوســتی در نشست ویدئو کنفرانس با معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی 
و رئیس کل ســازمان ســرمایه گذاری، اظهار داشت: احصا و معرفی فرصت ها و 
مشوق های سرمایه گذاری در استان، از دیگر اقدامات در حال انجام در این زمینه در 

هرمزگان است که در قالب کیف و بسته سرمایه گذاری صورت می گیرد.
وی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته در راستای افزایش جذب سرمایه گذاری 
در استان هرمزگان، افزود: هرمزگان از قطب های ویژه اقتصادی در کشور است که 
بسیاری از سرمایه گذاران از کشورهای مختلف، علاقه مند به سرمایه گذاری در این 

استان هستند.
دوستی در این نشست خواستار تشکیل کارگروه مشترک میان استانداری هرمزگان 
و سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی کشور در راستای کمک به 

توسعه سرمایه گذاری ها در این استان شد.
علی فکری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل سازمان سرمایه گذاری و 
کمک های اقتصادی و فنی ایران نیز در این ارتباط ویدئو کنفرانسی ، بر کمک سازمان 
سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران به تهیه طرح های سرمایه گذاری، 
معرفی مناسب پروژه ها به سرمایه گذاران، ارائه تضمین های سرمایه گذاری، تامین 

مالی پروژه ها و تسهیل صدور مجوزهای سرمایه گذاری در هرمزگان، تاکید کرد.

استاندار هرمزگان:

تمام مجوزهای مورد نیاز سرمایه 
گذاری در هرمزگان  اخذ شده است

اقتصاد کیش -   فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه مقوله امنیت و توسعه آن نقش 
مهمی در رشد و شکوفایی جامعه دارد، گفت: اساسا بدون وجود امنیت و مهمتر از 

آن احساس امنیت، توسعه پایدار در جامعه مفهومی ندارد.
سردار غلامرضا جعفری در دیدار با حجت الاسلام عبادی زاده نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان و امام جمعه بندرعباس، اظهار داشت: نیروهای پلیس همه تلاش خود 
را در جهت برقراری نظم و امنیت انجام می دهند اما در این میان مشــارکت مردم 

و همکاری آنها با نیروی انتظامی نقش بسیار مهمی در مهار و کاهش جرایم دارد.
وی با اشــاره به کاهش ۳۴ درصدی جرایم در هرمزگان از ابتدای امســال تا پایان 
بهمن ماه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، افزود: هرچه ارتباط و همکاری نهادها 
و دستگاه های مسئول در برقراری نظم و امنیت و ارائه دهندگان خدمات در استان، 
نزدیک و منســجم تر باشد، به همان میزان نتیجه رضایت بخش و امنیت حاصل 

پایدارتر خواهد بود.
سردار جعفری با تاکید بر اینکه استقرار نظم و امنیت در جامعه، مهم ترین وظیفه 
نیروی انتظامی است، اظهار داشت: مجموعه فرماندهی انتظامی استان با تلاش های 
شــبانه روزی و مضاعف به دنبال آن است تا امنیت مطلوب و پایداری در سراسر 

استان هرمزگان حاکم شود.
فرمانده انتظامی هرمزگان تاکید کرد: رضایت مردم و خدمت به آنان یک وظیفه مهم 
اســت و در راستای حفظ ارزش ها و پایداری نظام اسلامی و اجرای فرامین مقام 
معظم رهبری، خدمت رسانی به مردم از اولویت های اصلی پلیس در استان می باشد

فرمانده انتظامی هرمزگان:

بدون وجود امنیت، توسعه پایدار
 در جامعه مفهومی ندارد

مهدی دوســتی در دیدار با  مشــاور رییس جمهور و 
رییس هیئت مدیره هلدینگ دولتی قرقیزستان، اظهار 
داشــت:  ترانزیت و دیپلماســی منطقه ای، دو راهبرد 
اصلی دولت ســیزدهم اســت و شخص آقای رئیس 

جمهور تاکید ویژه ای در این خصوص دارد.
وی بیان داشــت: روند موجود و مباحثی که با هیات 
قرقیزســتانی در حال انجام اســت، تلفیقی از این دو 
موضوع بوده و تلاش داریم مســیر بــا ثباتی را برای 
تامین کالاهای موردنیاز قرقیزستان در بخش واردات 
و صادرات کالا از طریق بندرشهید رجایی فراهم کنیم.

استاندار هرمزگان گفت: با توجه به اراده  قوی که بین 
دو طــرف وجود دارد، اتفاقات خوبی برای توســعه 
تعامــل تجــاری و اقتصادی بین دو کشــور در حال 

وقوع اســت که نمود عینی آن نشست امروز با رییس 
هلدینگ دولتی و مدیران زیرمجموعه این شــرکت 
بزرگ قرقیزســتانی و رایزنی در خصوص توســعه 

ارتباطات بندری است.
دوستی تصریح کرد: قرقیزستان به دنبال راه اندازی دفاتر 
هلدینگ دولتی در اســتان هرمزگان است که می تواند 

مسیر جدیدی برای توسعه روابط دو کشور باشد.
وی یکــی از برنامه های دولت را توســعه ترانزیت 
برشــمرد و گفت: در گام نخســت، زمینه برای ورود 
هیات ســرمایه گذاری قرقیزستانی در اراضی موجود 
بندرشــهید رجایــی فراهم و در فاز بعــدی اراضی 
پســکرانه این بنــدر مهم برای توســعه فعالیت های 

ترانزیتی مهیا می شود.

استاندار هرمزگان بیان داشت: آمادگی لازم برای رفع 
موانع سرمایه گذاری و بهره برداری از زیرساخت های 
بندرشهید رجایی وجود دارد و علاقه مند هستیم زودتر 

به نتیجه برسیم.
دوستی با اشاره به ظرفیت های معدنی استان و برنامه 
هرمزگان برای دستیابی به جایگاه نخست فولاد کشور، 
در خصوص ســرمایه گذاری مشــترک برای توسعه 
فعالیت هــای مرتبط با معادن ســنگ آهن، کرومیت، 
منگنز و مس اعلام آمادگی کرد و افزود: مذاکرات فنی 
با هیئت قرقیزستانی در این حوزه را می توانیم هر چه 

زودتر شروع کنیم.
لازم به ذکر اســت، این دومین دیدار رسمی و رایزنی 
های استاندار هرمزگان طی سه ماهه اخیر با هیات های 

قرقیزستانی است.
هرمزگان طی ماه های اخیر در کانون توجه کشورهای 
مختلف قرار داشــته و قرقیزستان یکی از کشورهایی 
اســت که ظرفیت های هرمزگان را به خوبی شناخته 
و با اراده و جدیت پیگیر تعامل، همکاری و ســرمایه 

گذاری در این استان است.
در این نشست تورداکن سی دیکف سفیر قرقیزستان 
و هیات همراه، رییس نمایندگی وزارت امورخارجه 
در هرمزگان، مدیرکل اقتصادی استانداری هرمزگان، 
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، دســتیار رییس 
هیبت مدیــره، مدیر منطقه ای، مدیر روابط اقتصادی 
خارجــی و مدیر توســعه پایدار هلدینــگ دولتی 
قرقیزستان، مدیر کل منطقه آزاد بیشکک، معاون اول 
مدیر کل شرکت دولتی قرقیز پوچتاسی و نایب رییس 

دانشگاه ماناس نیز حضور داشتند

هرمزگان دروازه ورود کشورهای آسیای 
مرکزی به اروپا و دیگر کشورهای آسیایی است

استاندار هرمزگان :

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان با بیان اینکه امنیت سرمایه گذاری در این استان را تضمین می کنیم، گفت: هرمزگان با زیرساختهای 
بسیار قوی، دروازه ورود قرقیزستان و کشورهای آسیای مرکزی به اروپا و دیگر کشورهای آسیایی است.

   اقتصاد کیش-    مدیرعامل منطقه آزاد قشم در پی بازدید از بندر لافت و اعتراض 
مسافران مدیر شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم را برکنار 

کرد.
افشار فتح الهی در بازدید سرزده از بنادر لافت و پهل در گفتگو با مسافران و عدم 
رضایت آنها از خدمات ارائه شده در مبادی ورودی به جزیره قشم، مدیر توسعه و 

مدیریت بنادر و دفرودگاه قشمرا برکنار کرد.
با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم »علی گل امینی« با حفظ سمت به عنوان 
سرپرست جدید شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم منصوب 

شد.
افشار فتح الهی، خطاب به گل امینی آمده است: با عنایت به تخصص، تعهد و سوابق 
ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان سرپرست شرکت 

توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم منصوب می شوید.
در بخش دیگری از این حکم آمده است: انتظار می رود با همکاری اعضای هیات 
مدیره و با بهره گیری از ظرفیت های موجود در چارچوب اساسنامه شرکت، برنامه 

ریزی و اقدامات موثری را در راستای احقاق اهداف سازمان بعمل آورید.
گفتنی است؛ در پی بازدید سر زده دکتر افشار فتح الهی، سرپرست سازمان منطقه آزاد 
قشم از وضعیت اسکله های لافت و پهل و وجود نارضایتی های مردمی و با توجه 
به برطرف نشدن مشکلات این اسکله ها، مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 

و فرودگاه منطقه آزاد قشم عزل شد.

با دستور مدیرعامل منطقه آزاد قشم؛ 

مدیر بنادر و فرودگاههای قشم 
برکنار شد

   اقتصاد کیش-     معاون زمین شناسی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی 
کشور گفت: کرسی مخاطرات زمین شناسی یونسکو با همیاری سازمان منطقه آزاد 

قشم راه اندازی شد.
ســید جعفر عمرانی بیان کرد: این نخســتین کرسی یونسکو در حوزه مخاطرات 

ساحلی در جهان است که به ایران اختصاص یافته است.
وی با اشاره به سابقه ۶۰ ساله سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در 
حوزه علوم زمین بیان کرد: این کرسی مخاطرات ساحلی از جمله اثرات سونامی های 

قدیمی و یا زلزله های جدید در سواحل و غیر آن را تحلیل و بررسی می کند.
معاون زمین شناسی سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور خاطرنشان کرد: 
وظیفه اصلی این کرسی، تولید اطلاعات پایه است که برای تمام زیر ساخت های 
اجرایی و اقتصادی مورد استفاده قرار می گیرد و برای هرگونه فعالیت در حوزه ساحل 

می توان از داده های این کرسی استفاده شود.
عمرانی با بیان اینکه ۱۶ کرسی مختلف یونسکو در حوزه های علوم انسانی و علوم 
طبیعی در کشور دایر است، عنوان کرد: کرسی مخاطرات ساحلی هفدهمین کرسی 

در ایران است.
همچنین سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این سازمان خود را متعهد می داند 
تا علاوه بر وظایف ذاتی خود، فعالیت هایی برای آسایش و رفاه مردم، گردشگران و 

سرمایه گذاران قشم انجام دهد.
افشــار فتح الهی افزود: با توجه به اینکه جزیره قشــم به دلیل شرایط جغرافیایی و 
زمین شناختی دستخوش مخاطرات مختلفی است، کاهش تأثیرات این مخاطرات 
و پیشگیری از این سوانح بر زندگی عادی مردم از جمله اهداف سازمان منطقه آزاد 

قشم است.

معاون زمین شناسی سازمان زمین شناسی واکتشافات معدنی کشور:

کرسی مخاطرات زمین شناسی 
یونسکو در قشم راه اندازی شد    اقتصاد کیش-      مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان 

گفت: درصورت ابلاغیه ستاد ملی کرونا مبنی بر ارائه خدمات ۳۵ فروند شناور 
مســافری با ۳ هزار و ۶۸۲ صندلی در بنادر مرکز و شــرق استان آماده خدمات 

دهی به مسافران و گردشگران در نوروز سال ۱۴۰۱ هستند. 
 به گزارش اقتصاد کیش حمیدرضا محمد حســینی تختی در تشریح اقدامات 
صورت گرفته به منظور افزایش ضریب ایمنی دریانوردی ناوگان گردشگری 
دریایی در بنادر مرکز و شــرق هرمزگان گفت: به منظور تأمین و ارتقاء ایمنی 
سفرهایی دریایی گردشگران تاکنون چندین جلسه با ارگان های همکار و بنادر 
زیرمجموعه، بازرســان اجرای طرح، همیاران ناجی و برج های کنترل برگزار 

شده است.
وی افزود: با توجه به نشست های مستمر صورت گرفته و لزوم همکاری تمامی 
بخش های ذیربط با استقرار اکیپ های نوروزی جهت رفاه حال هموطنان و نیز 
اطلاع رســانی گسترده در این رابطه، در صورت ابلاغیه ستاد ملی کرونا از ۲۵ 

اسفند سال جاری خدمات رسانی ویژه نوروز۱۴۰۱ آغاز می شود.
مدیر بنادر و دریانوردی  شهید باهنر و شرق هرمزگان در این رابطه با اشاره به 
هشدارهای مکرر حوزه سلامت مبنی بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی برای 
جلوگیری از انتشار ویروس سویه های جدید کرونا، بیان کرد: با وجود آمادگی و 
اتخاذ تدابیر لازم برای اجرای طرح تسهیل سفرهایی دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱، 

برگزاری طرح مذکور منوط به تصمیم ستاد ملی کرونا است.
محمدحســینی اماکنی چون خور آذینی، بندر کوهســتک، ساحل مقسا، خور 
خلاصی، تالاب تیاب در شرق استان و بنادر شهید حقانی و هرمزدر مرکز استان 
از آموزش های لازم در حوزه های ایمنی و مراقبتی برخوردار شده اند تا سفری 

خاطره انگیز و ایمن را در ایام نوروز برای هموطنان رقم زنند.
وی حفظ ایمنی و سلامت مسافران و گردشگران را از اهداف مهم سازمان بنادر 
عنوان کرد و گفت: به منظور حفظ ایمنی و سلامت هموطنان گرامی در تمامی 
خورها و بنادر تفریحی حضور همیاران ناجی بصورت ۲۴ ساعته پیش بینی شده 
و رعایت الزامات بهداشــتی و مراقبتی در تمامی اماکن تفریحی و گردشگری 

بنادر شرق هرمزگان ضروری است.

آمادگی خدمات رسانی ۳۵ فروند 
شناور مسافری در مرکز و شرق 

هرمزگان به گردشگران

   اقتصاد کیش-  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به 
روند کاهشی آمار مبتلایان به کرونا در استان، گفت: به منظور تداوم این روند کاهشی 
نیازمند نظارت بیشتر بر میزان رعایت پروتکلهای بهداشتی در استان به ویژه در مراکز 

تجاری، ورزشی ، فرهنگی و اداری هستیم.
علی رئوفی در نشســت ستاد اســتانی مدیریت کرونا در هرمزگان اظهار داشت: 
خوشبختانه هرمزگان از جمله استان هایی است که رعایت پروتکلهای بهداشتی 
به ویژه استفاده از ماسک در آن در وضعیت مطلوبی قرار دارد، اما با این حال برای 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا نیازمند توجه جدی در تکمیل واکسیناسیون و 

رعایت پروتکلهای بهداشتی می باشیم.
وی با بیان اینکه بر اساس آمارهای اعلامی از سوی کارشناسان بهداشت و درمان، 
میزان فوتی های کرونا در میان کسانی که واکسینه شده اند، بسیار کمتر است، افزود: 
از همین رو نیاز است که مردم را نسبت به انجام واکسیناسیون و تکمیل آن تشویق 

نماییم تا بتوانیم این بحران را با کمترین آسیب پشت سر بگذاریم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: همچنین با 
توجه به تاثیر تهویه مناسب هوا در کاهش ابتلا به کرونا، نیاز است این امر با توجه به 
گرمای هوا و استفاده از دستگاه های سرمایشی در هرمزگان، به خصوص در اماکن 

عمومی مورد توجه قرار گیرد.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان:

نیازمند نظارت بیشتر بر میزان رعایت 
پروتکلهای بهداشتی در استان هستیم

خواستار فعال سازی ترانزیت از طریق بندر عباس
 به قرقیزستان هستیم

مشاور رییس جمهور قرقیزستان:

اقتصاد کیش-    مشاور رییس جمهور قرقیزستان گفت: 
فعال سازی ظرفیت ترانزیت از طریق بندر شهید رجایی، 
از نظر سیاســی و اقتصادی پروژه مهمی برای کشــور 

قرقیزستان محسوب می شود.
تنگیز بولتوروک ایاپ برگن اولو در دیدار با مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان اظهار داشت: امکانات و ظرفیت های 
بندر شهید رجایی نه تنها برای قرقیزستان بلکه برای همه 
کشورهای آسیای مرکزی حائز اهمیت است و می تواند 

یک اولویت باشد.
وی با بیان اینکه هلدینگ دولتی قرقیزستان هم  اکنون بر 
روی ۲ پروژه معدنی ســرمایه گذاری کرده است، گفت: 
اولویت نخست ما اتمام این پروژه هاست اما در مرحله 
بعدی به موضوع ســرمایه گذاری در هرمزگان نیز ورود 
خواهیم کرد. مشاور رییس جمهور قرقیزستان، با اشاره 
به سابقه مشــترک فرهنگی و تاریخی دو کشور، اظهار 
امیدواری کرد: ورود به قرن جدید خورشیدی، سرآغاز 
ارتباطات گسترده و افزایش تعاملات اقتصادی، فرهنگی 

بین دو کشور ایران و قرقیزستان باشد.
تنگیز بولتوروک ایاپ برگن اولو افزود: صندوق میراث 
فرهنگ به عنوان زیرمجموعه هلدینگ دولتی قرقیزستان 
تلاش دارد با مطالعه کتاب های تاریخی ایران، روابط دو 
کشور را مورد مطالعه قرار دهد و با استفاده از منابع تاریخی 
ایران، تاریخ صحیح قرقیزستان را برای مردم و به ویژه نسل 

جوان بازگو کند.

وی با اشــاره به تحولات کنونی میان روسیه و اوکراین، 
گفت: این تحولات سیاسی باعث می شود روابط تجاری 
ایران و کشورهای آسیای مرکزی توسعه بیشتری پیدا کند 
که قرقیزستان تمایل دارد به  عنوان پیشگام این حوزه عمل 

کند و روابط خود را با ایران گسترش دهد.
وی تصریح کرد: تحولات کنونی بین روسیه و اوکراین بر 
روابط تجاری بین کشورها تاثیر گذار است و احتمال اینکه 

اســتفاده از ظرفیت حمل و نقل روسیه کمتر شود بسیار 
بالاست و عمده ترانزیت کالا از مسیر ایران خواهد بود.

تامین برق و نیروی کار ارزان، تامین گوشت گوسفندی، 
آب معدنی و امکانات حوزه توریســم و گردشگری از 
جمله ظرفیت های قرقیزســتان بود که مشــاور رییس 
جمهور و رییس هیئت مدیره هلدینگ دولتی قرقیزستان 
به آن اشاره و  آمادگی خود را در این خصوص اعلام کرد.


